FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: N3 Challenge Pool A FINA

CATEGORIE: ESPOIRS
DATE: 18 et 19 Juin 2016

LIEU: Guéret

JUGE-ARBITRE: |FAVREAU Nathalie

JURY
BALLET LIBRE

S02
VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR: PRELIMINAIRES:[ X |
N1 BONNET Barbara FINALE:[ ]
Secrétaire(s) N°2
N°3
N°1 MAINARD Valérie SOLO: III
Informatique N°2
N'3 puo[ ]
Frangais FAVREAU Nathalie
Speaker(s)
Anglais EQUIPE[ |
) ) Responsable ROBERT Alexandre
Sonorisation — COMBINE: |:|
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 |ANGHELIDI Mireille 1 |MARCHAT Noémie 1 |LEBRET Tanguy
2 |WALCZAK Solenn 2 [LACAZE Anne 2 |YETKINOGLU Karine
3 |COSTE Emilie 3 |DUCLOS Maelle 3 |LAPORTE Caroline
4 4 4
5 5 5
Juges remplagants
L [ 1] [ 1]
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
N°1 SAPIM Celine
CHRONOMETREURS N°2 THIBAULT Morgane
N°3
DELEGUE(E) | | POIRIER Sandrine |

Octobre 2015



N3 Challenge Pool A FINA ESPOIRS

18 et 19 Juin 2016 - Guéret ‘ ( L4

\ NATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Année de

Class CLUB NAGEUSES nais. SCORE LIBRE
1 CN GUERET BARTHELEMY Clara 2002 65.3333
2 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE BAZIN Bethilie 2001 61.8000

3 PESSAC NAT'SYNCHRO DEVAUD Lisa-Lou 2002 59.5333



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: N3 Challenge Pool A FINA

CATEGORIE: ESPOIRS
DATE: 18 et 19 Juin 2016

LIEU: Guéret

JURY
BALLET LIBRE

JUGE-ARBITRE: |FAVREAU Nathalie

S02
VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR: PRELIMINAIRES:[ X |
N1 BONNET Barbara FINALE:[ ]
Secrétaire(s) N°2
N°3
N°1 MAINARD Valérie SOLO: |:|
Informatique N°2
N'3 puo:[ X |
Frangais FAVREAU Nathalie
Speaker(s)
Anglais EQUIPE[ |
) ) Responsable ROBERT Alexandre
Sonorisation — COMBINE: |:|
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 |LEBRET Tanguy 1 |ANGHELIDI Mireille 1 |MARCHAT Noémie
2 |YETKINOGLU Karine 2 |WALCZAK Solenn 20 [LACAZE Anne
3 |LAPORTE Caroline 3 |COSTE Emilie 3 |DUCLOS Maelle
4 4 4
5 5
Juges remplagants
L [ 1] [ 1]
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
N°1 SAPIM Celine
CHRONOMETREURS N°2 THIBAULT Morgane
N°3

DELEGUE(E)

POIRIER Sandrine

Octobre 2015



N3 Challenge Pool A FINA ESPOIRS

18 et 19 Juin 2016 - Guéret

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS

1 MONTAUBAN NATATION

BOUDET Morgane 2003
PAPOT Emma 2003

2 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE

AYMARD Lucile 2001
BOUBY Emma 2001 R: JOANNY Clémentine

Y
@IATATION

SCORE LIBRE

63.8667

63.2333

2002



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: N3 Challenge Pool A FINA

CATEGORIE: ESPOIRS
DATE: 18 et 19 Juin 2016

LIEU: Guéret

JUGE-ARBITRE: [FAVREAU Nathalie

VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR:
N°1 BONNET Barbara
Secrétaire(s) N°2
N°3
N°1 MAINARD Valérie
Informatique N°2
N°3
Francais FAVREAU Nathalie
Speaker(s) R

Responsable

PHILIPPON Manuella

Sonaorisation

JURY
BALLET LIBRE

PRELIMINAIRES:

FINALE:

SOLO:

DUO:

EQUIPE:

UL UH

Opérateur COMBINE:
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 [MARCHAT Noémie 1 |LEBRET Tanguy 1 |ANGHELIDI Mireille
2 |SAX Cathy 2 |YETKINOGLU Karine 2 |WALCZAK Solenn
3 |DUCLOS Maelle 3 |LAPORTE Caroline 3 |COSTE Emilie
4 |LEVY-VALENSI Beatrice 4 |FONGAUFFIER Madeline 4 |SAPIM Celine
5 5 5
Juges remplagants
] [] []
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
N°1 FISCHER Maeva
CHRONOMETREURS N°2 THIBAULT Morgane
N°3
DELEGUE(E) | | POIRIER Sandrine |

Octobre 2015



N3 Challenge Pool A FINA ESPOIRS

18 et 19 Juin 2016 - Guéret

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ALVES DA COSTA Amaryllis
BRUYERES Lisa

CASTAING Laurine
CAUSSE Emilie

TOULOUSE NAT SYNCHRO

CHAUGNE Manon
CURSOLLE Emma
DAZIA Inés
MONROZIES Emma

MONTAUBAN NATATION

BOUDET Morgane
PAPOT Emma

FAYE Dorianne
FILMOTTE Orane

R: BLANDINIERES Chloe

CN GUERET

BARTHELEMY Clara
CHEVALIERAS Zoé
DUROT Anaélle
GENETON Chloé

2002
2001
2002
2003

2002
2001
2002
2001

2003
2003
2001
2002
2003

2002
2003
2003
2002

CUINA Laetitia
GALLO Ambre

PLUME Marine

PICOT Marine
ZAFFARONI Romane

TIXIER Perle

2003
2003

2003

2001
2002

2002

~
@ATATI ON

SCORE LIBRE

62.5250

60.5500

59.2500

57.3250



